Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 22 de Agosto de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 118 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após análise do Processo de nº 37/2016, Pregão
nº 19/2016, e com base na Lei Federal 8.666/93, e
suas posteriores alterações, ADJUDICO o presente
processo de Pregão para registro de preços para
futura contratação de MEI, ME ou EPP para
locação de veículo de passeio com motorista, ano
de fabricação mínimo 2009, para atender visitas
domiciliares em todo o município de Marliéria, no
intuito de acompanhar a equipe do CRAS,
atendendo a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, em favor de VIVIAN
NUNES TOME, CNPJ: 25.530.546/0001-85.

Marliéria, 22 de agosto de 2016.

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

-------------------------------------------------------------
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, nos termos do Art. 38, inciso
VII da Lei nº 8666/93, HOMOLOGA o Processo
Licitatório nº 37/2016, Pregão nº 19/2016, cujo
objeto é registro de preços para futura
contratação de MEI, ME ou EPP para locação de
veículo de passeio com motorista ano de
fabricação mínimo 2009, para atender visitas
domiciliares em todo o município de Marliéria, no
intuito de acompanhar a equipe do CRAS,
atendendo a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, em favor de VIVIAN
NUNES TOME, CNPJ: 25.530.546/0001-85.

Marliéria, 22 de agosto de 2016.

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA, torna público, que
encontra-se aberto Processo Licitação nº 38/2016
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL c/ REG
nº20/2016 nos termos da Lei nº 10.520/02 com
aplicação subsidiária da Lei Federal Nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores, com o objeto : futuras
aquisições de materiais e equipamentos
hospitalares, em atendimento à Secretaria
Municipal de Saúde. O presente Edital e seus
anexos estarão à disposição dos interessados no
site: www.marlieria.mg.gov.br. Informações pelo
e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo
tel.: (31) 3844-1160. Pregoeiro: Gerson Q. Araújo

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2016-08-22T16:47:09-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691